
【競争契約に関する情報】

令和２年４月分（公表日：令和２年５月29日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の

名称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
肉豚交付金交付業務電算シス
テムに係る運用支援等委託業
務

理事
土肥　俊彦

令和2年4月1日

株式会社日本経営デー
タ・センター
東京都渋谷区千駄ヶ谷
3-11-8

一般競争入札 ￣ 1,399,200 ￣

2
消費税確定申告書作成業務及
び税務相談業務の委託

総括理事
瀬島　浩子

令和2年4月1日

F&Mパートナーズ税理
士法人
大阪府吹田市江坂町1-
14-33

一般競争入札 ￣ 13,398,000 ￣

・消費税確定申告書
作成業務
4,169,000円/年度
・税務相談業務（単価
契約）
(1時間当たり単価
8,250円)×(相談に要
した時間）

3

令和２年度契約指定野菜安定
供給事業システム（平均取引価
額算定システム等）及び契約指
定野菜安定供給資金管理シス
テムの保守等委託業務

理事
野津山喜晴

令和2年4月1日

NECネクサソリューション
ズ株式会社
東京都港区三田一丁目
4番8号

一般競争入札 ￣ 1,966,800 ￣

4
令和2年度豪州における酪農乳
業に関する情報収集業務に係
る契約

理事
藤原　直

令和2年4月1日

株式会社NNA
東京都港区東新橋1丁
目7番1号　汐留メディア
タワー9階

一般競争入札 ￣ 878,900 ￣

5
令和2年度ニュージーランドに
おける酪農乳業に関する情報
収集業務に係る契約

理事
藤原　直

令和2年4月1日

株式会社NNA
東京都港区東新橋1丁
目7番1号　汐留メディア
タワー9階

一般競争入札 ￣ 849,200 ￣



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の

名称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

6
生産者交付金交付システムの
改修等委託業務

理事
坂本　修

令和2年4月3日
株式会社セック
東京都世田谷区用賀4-
10-1

一般競争入札 ￣ 7,920,000 ￣

7
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（19.2トン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和2年4月7日
株式会社セリオン
東京都中央区銀座8-9-
11銀座天國ビル8F

一般競争入札 ￣ 14,707,112 ￣

8
「令和2年度野菜小売価格動向
調査事業」に関する委託契約
【契約変更】

理事
野津山喜晴

【元契約日】
令和2年1月27日
【契約変更日】

令和2年4月13日

ソフトブレーンフィールド
株式会社
東京都港区赤坂3-5-2
サンヨー赤坂ビル5階

一般競争入札 ￣

【変更前】
5,434,000
【変更後】
5,698,000

￣ 変更契約

9
鹿児島事務所における令和2年
度労働者派遣に関する基本契
約

理事
坂本　修

令和2年4月14日
株式会社フルキャスト
東京都品川区西五反田
8-9-5

一般競争入札 ￣ 7,425,000 ￣

単価契約
1,320円
（派遣職員１人１時間
当たり）

10
那覇事務所における令和2年度
労働者派遣に関する基本契約

理事
坂本　修

令和2年4月14日
株式会社フルキャスト
東京都品川区西五反田
8-9-5

一般競争入札 ￣ 3,573,282 ￣

単価契約
1,375円
（派遣職員１人１時間
当たり）

11
機構ホームページへのアン
ケートページ作成等に係る機能
追加業務

総括理事
瀬島  浩子

令和2年4月20日
彼方株式会社
東京都渋谷区恵比寿西
1-16-6

一般競争入札 ￣ 1,171,500 ￣

12
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（921.7ト
ン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和2年4月23日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビ
ル22F

一般競争入札 ￣ 672,604,229 ￣

13
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（656.0ト
ン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和2年4月23日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 ￣ 553,026,428 ￣



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の

名称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

14
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（100.0ト
ン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和2年4月23日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 ￣ 58,849,200 ￣

15
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（291.3ト
ン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和2年4月23日
フォンテラジャパン株式
会社
東京都港区港南2-16-2

一般競争入札 ￣ 228,330,252 ￣

16
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（6.0トン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和2年4月23日

株式会社デイリー・イン
ポート
大阪府大阪市西区南堀
江2-5-19-304

一般競争入札 ￣ 8,673,480 ￣

17
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（25.0トン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和2年4月23日

株式会社キューピーエッ
グワールドトレーディン
グ
東京都調布市仙川町2-
5-7

一般競争入札 ￣ 17,817,300 ￣

18
令和２年度小売店におけるバ
ター販売状況調査（陳列状況調
査）【契約の変更】

総括理事
渡辺裕一郎

【元契約日】
令和2年3月24日
【契約変更日】

令和2年4月28日

インパクトホールディン
グス株式会社
東京都渋谷区渋谷2-
12-19

一般競争入札 ￣

（変更前）
7,114,800
（変更後）
7,761,600

￣ 変更契約

19
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（25.0トン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和2年4月30日
三井物産株式会社
東京都千代田区丸の内
1-1-3

一般競争入札 ￣ 9,747,000 ￣

20
ホエイ及び調製ホエイの同時契
約による買入れ及び輸入業務
委託（273.4トン）

総括理事
渡辺裕一郎

令和2年4月30日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビ
ル22F

一般競争入札 ￣ 59,528,196 ￣

21
令和2年度中国における野菜の
生産状況に関する調査に係る
契約

理事
藤原　直

令和2年4月30日

株式会社三菱ケミカルリ
サーチ
東京都新宿区左門町16
番地1　四谷TNビル5階

一般競争入札（総
合評価方式）

￣ 3,190,000 ￣


	競争契約様式(令和２年４月分公表様式）

